**Quac p[ro]liq[ue] dicit d[omi]n[u]s exordit p[re]m[on]strat[en]s
cau[m]us. s[ed] q[uod] u[er]o est eadem equalis id au[tem]
primum dicitur. ac s[ecundu]s. ad. aequal. u[er]o & s[ecundu]s ab
modis usque ad
s[ecundu]s pari s[ecundu]s. ad.**

opus est ut de hac actione de ceteris que
cumdem nomine imparante et non
vellet voluntat diligentius agere mou-
eramus et quia sine amicis seruis neg-
otium gestum sine amicis est quia in
potestate pati sunt tunc teneat idem ut
in securitate uectus habeat disponit
modus agendum secundum in ipso
nam seruum domini idem intercedatur
de libis quoque parentibus in quoniam
patre sunt idem si quis libens praef-
obseruetur regam ostendamus
Si ergo in suis cum seruo negotiis ge-
nuntur sicut in solitum prior adiutor
dum quod in sua actione pollicetur
si quod tam contrahit idem dum se
qui vir. **C**ardem rone superius pre-
ter duas qualis insolutum actiones
pollicetur quidam altera cetera
appellatur alia inveniuntur et cetera
tunc locum habet cum quis seruum su-
um magistrum impotitur natus equis
cum eo cuius dei gratia cum portu erat
tractum fuit id est exponit uocatio
quod cetera appellantur sicutque
couchans natus questus pueris
actus tunc locum habet cum quiesca
vnde in forte natus negotiacioni
seruum apposuit et quidam cum eo ei
conspicere cum portu erat contractus
fuit id est inveniuntur appellantur qui
a quod negotiacionib; portum in
intere et nos autem talis ut duas ac-
tiones prior redditus in libis quibus
universitate alienum seruum nam
aut rabe ut natus negotiacioni
apposuit si quia eadem est ro equit-

Inter *de* *m*
modis ut *s* *re*
misca h *p* *upi*
lit s p

an-s. rei audiop
mec. i. puent
suo lucrum. q
magi appellar cu
trans natus audi
ta. i. gubernatio mandatur. ut. f.
de egi. i. i. s. magistris aut ac
tudatoria suu ul libicum ut ita
h. g. inuicato no q inatoria
appato exercitatio i sponece uerat
ut. h. t. i. c. p.

luebat. intro
om piorū tributori-
nū seruū i peccati
tūl. C
dūt. & dīc q̄ cogit⁹ offō
iudicat. et ista. q̄
di mis̄ h̄ dīc q̄ ante & p̄ sp̄et & m̄m̄ tridūt
q̄ m̄h̄ dīc. ut s̄ de c̄tib⁹ i m̄d. & aū dōlo
& ar. s̄. de. v. si. l. m̄m̄. & i. verbum ampli
us. c̄tundum. jo.